
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУССКИНСКАЯ 
Сургутского района 

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры 

  

РЕШЕНИЕ  
 

« 06 » июня 2018 года                  № 244 

д. Русскинская 

 

О занесении на Доску почета муниципального 

образования сельское поселение Русскинская 

 

 

 

         В соответствии  с пунктом 16 части 1.1 статьи 18 устава сельского поселения 

Русскинская, решением Совета депутатов сельского поселения Русскинская от 

29.10.2014 № 63 "Об утверждении положения о Доске почета муниципального 

образования сельское поселение Русскинская", в целях общественного признания 

деятельности коллективов предприятий, организаций, учреждений и граждан за 

достижения в социально-экономическом развитии сельского поселения, за 

плодотворную профессиональную и творческую деятельность,  

 

Совет депутатов сельского поселения Русскинская решил: 

 

   1. Занести на Доску почета сельского поселения Русскинская в 2018 году: 

 

1.1. Боярских Татьяна Александровна, учитель начальных классов МБОУ "Русскинская 

СОШ"; 

1.2. Буренина Светлана Владимировна, воспитатель МБДОУ детский сад "Рябинка"; 

1.3. Голубкова Надежда Дмитриевна, заведующий МБДОУ детский сад "Рябинка"; 

1.4. Демакова Татьяна Аркадьевна, учитель физкультуры МБОУ "Русскинская СОШ"; 

1.5. Загрядская Валентина Андреевна, специалист по персоналу МБДОУ детский сад 

"Рябинка"; 

1.6. Кадырова Зульфия Сусарбековна, уборщик служебных помещений МБОУ 

"Русскинская СОШ"; 

1.7.  Костина Светлана Николаевна, музейный смотритель МБУК "Русскинской музей 

Природы и Человека имени Ядрошникова Александра Павловича"; 

1.8. Лунгу Ирина Александровна, руководитель коллектива МКУК "Русскинской центр 

досуга и творчества"; 

 

 



 

 

 

1.9.  Поляков Александр Петрович, начальник участков МУП "ТО УТВ и В № 1" МО 

Сургутский район; 

1.10. Покачева Ольга Ивановна, специалист по фольклору МКУК "РОМЦ" Центра 

национальной культуры с.п. Русскинская; 

1.11. Сафаргулова Ольга Николаевна, заведующий сектором Русскинской модульной 

библиотеки МКУК "СРЦБС"; 

1.12. Фольклорный хантыйский ансамбль "Вонтнэ" (Таёжница). 

     2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в средствах массовой 

информации и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

сельское поселение Русскинская. 

   

 

Глава сельского  

поселения Русскинская                       А.В. Сытов



 


